

Serie B Actos de Control N.º 33

# **SUMARIO**

H

# SESIONES INFORMATIVAS EN COMISIÓN

9L/SEIC-0026-. Comparecencia de la Consejera de Desarrollo Económico e Innovación con objeto de informar sobre el anuncio del cierre de la factoría Altadis en La Rioja.

Gobierno de La Rioja.

750

9L/SEIC-0027-. Comparecencia de la Consejera de Salud con objeto de dar a conocer los avances que se han llevado a cabo en relación a la Escuela de Enfermería en estos últimos meses.

Gobierno de La Rioja.

750

### SESIONES INFORMATIVAS EN COMISIÓN

La Mesa del Parlamento de La Rioja, en reunión celebrada el día 27 de enero de 2016, de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, ha acordado autorizar la siguiente comparecencia, ordenar la publicación en el Boletín Oficial del Parlamento y su tramitación ante la Comisión de Desarrollo Económico e Innovación.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 28 de enero de 2016. La presidenta del Parlamento: Ana Lourdes González García.

**9L/SEIC-0026 - 0902206-.** Comparecencia de la consejera de Desarrollo Económico e Innovación con objeto de informar sobre el anuncio del cierre de la factoría Altadis en La Rioja.

Gobierno de La Rioja.

# A la Mesa del Parlamento de La Rioja

Al amparo de lo establecido en el artículo 153.2 del Reglamento del Parlamento, solicito comparecer ante la comisión correspondiente con objeto de informar sobre el anuncio del cierre de la factoría Altadis en La Rioja.

Logroño, 25 de enero de 2016. La consejera de Desarrollo Económico e Innovación: Leonor González Menorca.

La Mesa del Parlamento de La Rioja, en reunión celebrada el día 27 de enero de 2016, de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, ha acordado autorizar la siguiente comparecencia, ordenar la publicación en el Boletín Oficial del Parlamento y su tramitación ante la Comisión de Salud.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 28 de enero de 2016. La presidenta del Parlamento: Ana Lourdes González García.

**9L/SEIC-0027 - 0902207-.** Comparecencia de la consejera de Salud con objeto de dar a conocer los avances que se han llevado a cabo en relación a la Escuela de Enfermería en estos últimos meses.

Gobierno de La Rioja.

## A la Mesa del Parlamento de La Rioja

Al amparo de lo establecido en el artículo 153.2 del Reglamento del Parlamento, solicito comparecer ante la comisión correspondiente con objeto de dar a conocer los avances que se han llevado a cabo en relación a la Escuela de Enfermería en estos últimos meses.

Logroño, 25 de enero de 2016. La consejera de Salud: María Martín Díez de Baldeón.



Edita: Servicio de Publicaciones C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño Tfno. (+34) 941 20 40 33 – Ext. 219 Fax (+34) 941 21 00 40